[image: image1.jpg]

                                         СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный  район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.07.2017 г.

                   № 260
с.Байкалово

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрез​вычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального об​разования Байкаловский муниципальный район
В целях дальнейшего развития органов повседневного управления на муниципальном уровне, всестороннего контроля обстановки на территории муниципального образования, эффективного применения сил и средств РСЧС, Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрез​вычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального об​разования Байкаловский муниципальный район, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 14.02.2017. № 32:
1) ввести в состав комиссии в качестве заместителя председателя комиссии по предупреждению и ликвидации чрез​вычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального об​разования Байкаловский муниципальный район – начальника Талицкого  пожарно-спасательного гарнизона майора внутренней службы - Топорищева Николая Борисовича (по согласованию).

       2. Разместить постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет» http://www.mobmr.ru.

       3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Байкаловский муниципальный район                                          А.А. Жуков